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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.11.2019 frem til ny prisliste foreligger,  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://daracha.no/wp-
content/uploads/Darachas-little-red-2019-04.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en 
pdf-leser i 2 side visning. 
 

 

Novemberslippet 
Om ikke noe annet er nevnt under produktet, kommer det bestillingsutvalget fra 1.11. De som er på 

spesialbestilling kan du bestille med skjemaet du finner her. 

 

 

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2019-04.pdf
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2019-04.pdf
http://daracha.no/wp-content/uploads/1835-6-64-76-98.doc
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Purity Vodka "Super 17 Premium" 
Vodka, Organisk vodka 

Råstoffer: Økologisk vinterhvete, maltet vårbygg og mineralrikt 

vann. 

 

Destillert 17 ganger i små batcher, produsert full ut økologisk 

 

Farge: Krystallklar 

Aroma: Subtil men kraftig. Forfriskende med vakkert balansert 

aromaer av mineraler, sitron og umami. 

Smak: Skarp med middels kropp med forfriskende sitrus og en 

litt brødaktig ryggrad. 

Perfekt til å bli konsumert bar, med is eller i cocktail. Fungerer 

veldig bra med kaviar, sushi og sjømat. 

 

Et utdrag av utmerkelser i 2018: 
The Asian Spirits Masters Super-Premium 17 Gold 

The Asian Spirits Masters Organic 17 

Silver 

The Vodka Masters Smooth 17 Gold  

The Vodka Masters Wheat Base 17 Gold  

The Vodka Masters Europe 17 Gold 

The Grand Spirits Masters Vodka Grand 

Vodka Master 

 

Pris: 469,-, VMP 11041201, 70 cl, 

40 % 

Purity Vodka "Ultra 34 

Premium" 
Vodka, Organisk vodka 

 

Råstoffer: Økologisk vinterhvete, maltet vårbygg og mineralrikt 

vann. 

 

Destillert 34 ganger i små batcher, produsert full ut økologisk 

 

Farge: Krystallklar 

Aroma: Subtil men kraftig. Forfriskende med vakkert balansert 

aromaer av mineraler, sitron og umami. 

Smak: Fløyelsaktig glatt med subtil søthet, mange mineraler og 

en delikat krydret finish med hint av lakris. 

Perfekt til å bli konsumert bar, med is eller i cocktail. Fungerer 

veldig bra med kaviar, sushi og sjømat. 

Et utdrag av utmerkelser i 2018: 
The Asian Spirits Masters Ultra-Premium 34 Gold 

The Global Luxury Masters Ultra-Premium 34 Gold 

The Vodka Masters Ultra-Premium 34 Gold 

The Vodka Masters Organic 34 Gold 

 

Pris: 499,-, VMP 11041101, 70 cl, 40 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/11041201
https://www.vinmonopolet.no/p/11041101
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Purity Vodka "Connoisseur 51 

Reserve" 
Vodka, Organisk vodka 

 

Råstoffer: Økologisk vinterhvete, maltet vårbygg og 

mineralrikt vann. 

 

Destillert 51 ganger i små batcher, produsert full ut 

økologisk 

 

Farge: Krystallklar 

Aroma: Subtil men kraftig. Forfriskende med 

vakkert balansert aromaer av mineraler, sitron og 

umami. 

Smak: Kremaktig, rik og fyldig med aromaer av 

konditorbrød og en søt og salt finish. 

 

Perfekt til å bli konsumert bar, med is eller i 

cocktail. Fungerer veldig bra med kaviar, sushi og 

sjømat. 

Et utdrag av utmerkelser i 2018: 
The Asian Spirits Masters Ultra-Premium 51 Gold 

The Vodka Masters Ultra-Premium 51 Gold 

The Vodka Masters Organic 51 Gold 

The Vodka Masters Wheat Base 51 Gold 

 

 

 

Pris: 529,-, VMP  11041301, 70 cl, 40 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/2242502/
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Sakurao Original 
Gin, Japanese Dry Gin 

 

Laget i små batcher med lokale vekster, inkl. blomst fra japanske kirsebærtre 

 

Farge: Klar 

Aroma: Livlig - Sitrus, einebær 

Smak: Fersk - Ingefær, søte krydder 

Ettersmak: Lang og søt - appelsin zest 

 

 

 

 

 

Pris: 820,-, VMP 11342601, 70 cl, 47 % 

 

Sakurao Hamagou 
Gin, Japanese Dry Gin 

 

Laget i små batcher med lokale vekster, inkl. Hamagou som 

bare vokser ved kysten i Japan.  Einerbær, Hamagou, 

rosmarin, shiranui (sitrusfrukt), grønn te, grønn mynte, kvann, 

lakris, korianderfrø, vanilje, karvefrø og lavendel. 

 

Farge: Klar 

Aroma: Fersk - einebær, fioler, ingefær 

Smak: Sitrus, lavendel, krydder 

Ettersmak: Vedvarende - lavendel, koriander, blomst 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 950,-, VMP 11351301, 70 cl, 47 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11342601
https://www.vinmonopolet.no/p/11351301
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Göteborg Gin  
Gin, Old Fashioned Gin 

 

Tommy og Peter sin egen oppskrift: Einerbær, sitrus, 

korianderfrø, mandel og andre krydder. Destillert 2 ganger. 

 

Farge: Klar. 

Aroma: Einerbær, lime og urter. 

Smak: Mye einerbær, lette toner av lime. Stor og kraftig 

 

 

 

 

Pris: 459,-, VMP 1892902, 50 cl, 45 % 

  

 

 

Byron's gin - Bird Cherry 
Gin 

 

Byrons Gins er håndlaget av Speyside 

Distillery, ved å bruke botaniske produkter 

hentet fra destillerihagene og Cairngorms 

National Park. Blant annet hegg, bregne, 

blåbær, gulmaure, rognebær og timian 

 

Farge: Lys m antydninger til rosa 

Aroma: Lett, myk og skånsom nese, med hint av sitrus og urter 

Smak: Myk & varmende på ganen, med notater av krydder og frukt 

Ettersmak: Myk og dvelende fruktfinish 

 

 

Pris: 699,-, VMP 11392501, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/1892902/
https://www.vinmonopolet.no/p/11392501


 
Siorsan 2019-10 P 
 

Daracha Siorsan –2019-10 P Side 6 
 

INDIAN SUMMER CASK STRENGTH GIN - ex peated Ardmore 
Gin, Oak Matured Gin 

 

Indian Summer Gin har modnet en stund 

i et fat som tidligere inneholdt Ardmore 

peated whisky 

 

Farge: Gyllen 

Aroma: Kandisert skall, saltet karamell 

og antydning til røyk. 

Smak: Kraftige einerbær, urter, 

sitronskall og toasted eik 

Ettersmak: Søt peat, grønn jasmin-te og 

et hint av lakris 

 

 

OBS, bildet er av en tom flaske 

 

Pris: 849,-, VMP 11331401, 70 cl, 56,3 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11331401
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Ti Arrangés de Ced' Ananas Victoria 
Rom, Arrangert rom 

 

Rhum Agricole AOC Martinique og sirup av sukkerrør er 

blandet. En rom som er preget av og oppkalt etter frukten som 

på engelsk heter Queen Victoria pineapple. Den finnes 

utelukkende på øya Réunion i det Indiske hav og har blitt 

berømt for sin beskjedne størrelse og sitt sjenerøst velsmakende 

fruktkjøtt. Partnerskapet med den lokale produsenten garanterer 

ekspresslevering med fly så snart den perfekt modnede frukten 

er høstet. Ananas Victoria gir all sin eksepsjonelle smak til 

maserasjonen (bløtlegging, uttrekk av farge og smaksstoffer). 

Rhum arrangés Ananas Victoria tappes på flasker for hånd. 

Ananas Victoria (fra Ile de Réunion) og vaniljestang (Vanille 

Bourbon de Madagascar) er tilsatt. Etter tilsetting av frukt er 

den modnet minst 1 måned i flaske. 

 

Farge: Lys gylden og klar 

 

Aroma: Aromaer av fersk ananas, balansert med et inntrykk av 

rhum agricole (jordbruksrom) 

 

Smak: Rund og søt. Nydelig uttrykk for 

Victoria ananas. 

 

Ettersmak: Litt syrlig avslutning 

 

Pris: 529,-, VMP 11069201, 70 cl, 32 % 

 

Ti Arrangés de Ced' Kumquat Cafe 
Rom, Arrangert rom 

 

Rhum Agricole AOC Martinique og sirup av sukkerrør er blandet. 

Infusert med kumquats, kaffebønner og bourbon vanilje fra 

Madagaskar (Vanille Bourbon de Madagascar). Etter tilsetting av frukt 

er den modnet minst 1 måned i flaske. 

 

Farge: Dyp gull med oransje toner 

 

Aroma: Delikat duft av appelsinblomst. Flott harmoni av kaffe og 

vanilje. Vakker, kraftig og balansert 

 

Smak: God balanse av sødme og bitterhet. Innslag av søte krydder og 

røstede elementer gir intensitet i smak. 

 

Pris: 529,-, VMP 11069101, 70 cl, 32 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/11069201
https://www.vinmonopolet.no/p/11069101
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Ti Arrangés de Ced' Gwamare Citron 

Gingembre 
Rom, Arrangert rom 

 
Med GwaMaRé er det naturrikdommen til tre Départements d’Outre-

Mer (franske oversjøiske regioner) som bys frem i én og samme 

bløtlegging. 

To typer jordbruksrom - laget av rørsukkerjuice - fra Guadeloupe og 

Martinique er nøye satt sammen, tilsatt fersk ingefær og modne 

sitroner fra Réunion. Ideell både som den er, eller forlenget med tonic. 

Jordbruksrom, sitron og ingefær forenes på flasker for hånd og vi får 

en såkalt arrangert rom. Etter tilsetting av frukt er den modnet minst 1 

måned i flaske. 

 

Farge: Rent og skarpt utseende med nyanser av grønn og blekgul 

 

Aroma: Subtil bukett av dufter som fremhever sitrus og florale toner. 

Kombinasjonen av de to sukkerrørsaftene er godt integrert med det 

delikate kandiserte preget, understreket av fersk ingefær 

 

Smak: God, sjenerøs munnfølelse i samspill med syrlige toner av 

krydder. En søt bitterhet leder an til en 

helhetlig og frisk avslutning. 

 

Pris: 559,-, VMP 11069001, 70 cl, 32 

% 

Ti Arrangés de Ced' Vanille 

Macadamia 
Rom, Arrangert rom 

 

 Inspirert av en berømt iskrem, revideres en klassiker ved å assosiere den 

med en verden av Rhum Arrangés. Oppskriften er basert på bløtlegging av 

jordbruksrom fra Martinique sammen med macadamianøtter og 

vaniljestang fra Madagaskar. Det hele lagres i 6 måneder på eikefat som har 

inneholdt cognac. En oppdagelse som byr på store gastronomiske 

overraskelser. Etter tilsetting av frukt er den modnet minst 1 måned i flaske. 

 

Farge: Lys beige med elfenbenshvite innslag. Små nøtter svømmer på 

overflaten 

 

Aroma: Nøtter (valnøtter og hasselnøtter). Forsiktig eikepreg. Vaniljen gir 

intensitet til denne maserasjonen (bløtlegging, uttrekk av smak og farge) 

 

Smak: Fullendt, robust munnfølelse. Fin balanse mellom kraften fra 

rommen og intensiteten fra vaniljen. Macadamianøttene ligger i 

bakgrunnen. Oljete og sødmefullt. Lang avslutning 

 

 

Pris: 625,-, VMP 11068901, 70 cl, 32 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/11069001
https://www.vinmonopolet.no/p/11068901
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Ti Arrangés de Ced' Orange Citron Bio 
Biologisk Rom, Arrangert rom 

 

En 100% organisk maserasjon (bløtlegging, uttrekk av aroma 

og smak) som med sitt utvalg av håndplukkede appelsiner og 

sitroner, inviterer deg med på en reise til hjertet av et UNESCO 

Biosphere Reserve. Etter tilsetting av frukt er den modnet 

minst 1 måned i flaske. 

 

Farge: Briljant gul-oransje glød. 

 

Aroma: Aromatisk bukett av dufter i forgrunnen, dominert av 

appelsinblomst. Fin friskhet som karakteriseres av sitron 

(skall), mikset med rom (laget av 100% organisk melasse). 

 

Smak: Tett og fyldig angrep på smakspaletten. Sitrusen tilfører 

behersket kraft. Munnfølelsen er frisk og gir mersmak. 

 

Pris: 579,-, VMP 11069401, 70 cl, 21 % 

Rhums de Ced' Ti Spicy 
Rom, Rhum Agricole 

 

Ti Spicy bringer et friskt pust til 

kategorien krydret rom. En oppskrift 

som har levd lenge bak kulissene er nå 

revidert av Ced'. Dette er ekte 

balansekunst med utgangspunkt i en 

base av ren sukkerrørrom fra 

Martinique, modnet i fat som har 

inneholdt Sauternes dessertvin. Dette gir en meget bred aromatisk 

palett frembragt av alle de edle ingrediensene som utgjør vår 

maserasjon. Blant annet Timut pepper, kumquat, kryddernøtt og tørket 

svart sitron fra Iran. 

 

Farge: Mahogni med innslag av mursteinsrødt. 

 

Aroma: Luftig og elegant. Rommen preges av modningen i 

Sauternesfat, med søte og samtidig kraftige krydrete toner. En 

pepperaktig og ristet/stekt karakter inviterer til smaking. 

 

Smak: Sjenerøs åpning, en aromatisk smakspalett som domineres av 

duften av sitrus, kaffe og kanel. Rommen byr på ildvann, og 

karakteren er til stede! Et søtt hint av kakao legger seg i ganen midt i 

munnen.  

 

Ettersmak: Avslutningen er frisk og glatt. 

 

Pris: 615,-, VMP 11069301, 70 cl, 45 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/11069401
https://www.vinmonopolet.no/p/11069301
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Amrut Two Indies Rum 
Rom, Mørk rom 
Denne utgaven er et resultat av to gamle kunster: destillasjonen i både pot still og kolonne still. Rom 

fra Amrut i India laget av 'Indian jaggery' og rom fra land i Karibien blandet sammen for å danne en 

vakker rom 
 

Farge: Dyp, polert gull 

Aroma: Frodig, kjøttfull. Den opprinnelige personligheten er formet av kvaliteten på guavaene, 

kakiene, Mirabelle-plommene, sitronene, Golden Delicious 

epler, ananas og kumquats. Det blir stadig mer lakris, sjokolade 

og krydret (nellik, muskatnøtt). Det er harmonisk, tett og 

balansert. 

Smak: Overbærende, silkeaktig. Angrepet er sammensatt av de 

samme krydder som er tilstede i nesen. Heftige blomster 

begynner å dukke opp (pepret rose, peoner, gardenia). Mid-

ganen er frodig, sprudlende og bugner av bananer, ananas, 

pærer, Mirabelle-plommer og hvite rips. Enden av ganen 

minner om sukkerrør plantet i en litt fuktig jord. 

Ettersmak: Overbærende, balansert. Det blir mer raffinert når 

det kommer tilbake til sukkerrørets opprinnelse. Den vegetale 

personligheten kommer foran når den åpner seg for fersk 

tobakk og lindaromaer. Tilsatt deilig vanilje- og hint av rav. Det 

tomme glasset er gjennomsyret av lakris, bitumen, essensielle 

oljer 

 

 

Pris: 540,-, VMP 11342301, 70 cl, 42,8 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11342301
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Spey Valley 5.SVB.23.A6 Supernova Islay cask Imperial Milk Stout 
Øl, Stout 

Supernova (Imperial milk stout) modnet i ex-Bruichladdichfat nr 523/2005 i 7 mnd 

Råvarer: Vann, bygg, hvete, havre, humle, gjær, laktose og 

maltodextrin 

Farge: Sort 

Aroma: Solbærtoddy, kirsebær, kaffe latte, melkesjokolade, kanel 

Smak: Fruktig og frisk, søt, fruktkompott, kaffe, kirsebær, solbær, 

bjørnebær, litt lakris, sjokolade.Klassisk milk stout i bunn; Lakris, 

peat, kirsebær, solbær, dessert-øl, maltsødme. 

 

Spesialbestilling, min 6 fl, men kan være assortert utvalg 

Pris: 249,-, VMP 11307502, 50 cl, 12,5 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spey Valley 6.SVB.23L.A6 Supernova Islay cask Imperial 

Milk Stout 
Øl, Stout 

Supernova (Imperial milk stout) modnet i ex-Lochindaal-fat nr 4364/2010 i 7 mnd 

 

Råvarer: Vann, bygg, hvete, havre, humle, gjær, laktose og maltodextrin 

Farge: Sort 

Aroma: Peat røyken er fremtredende, kaffe, lakris, litt eik og vanilje, Det er også 

en frisk fruktighet der. 

Smak: Lettere enn forventet munnfølelse. Myk og glatt, frisk og søt. Klassisk 

milk stout i bunn; Lakris, peat, kirsebær, solbær, dessert-øl, maltsødme. 

 

 

 

Spesialbestilling, min 6 fl, men kan være assortert utvalg 

Pris: 249,-, VMP 11307402, 50 cl, 12,8 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11307502
https://www.vinmonopolet.no/p/11307402
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Spey Valley 7.SVB.SP.A31 Uisge Beatha Stout 
Øl, Blended Stout 

En kraftig stout brygget med ingefær, appelsin og satsuma, 

blandet med en havrestout modnet i et Speyside whiskyfat i 31 

måneder, deretter flaskemodnet for jevnere karbonering 

 

Råvarer: Vann, bygg, humle, gjær, maltodextrin, hvete, havre, 

appelsin, ingefær, satsuma (sitrusfrukt), whisky 

Farge: Sort 

Aroma: Mørk sjokolade og vinterkryder blandet emd 

overdådige kaffe- og vaniljearomaer. 

Smak: Fatlagringen i whiskyfat blandet med appelsin og 

ingefær gir den en sammensatt og robust karakter 

Kommentar: En vintervarmer for lange netter ved bålet eller 

peisen 

 

 

Spesialbestilling, min 6 fl, men kan være assortert utvalg 

Pris: 199,-, VMP 11307602, 50 cl, 6,2 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11307602
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Warenghem Roof Rye Double 

Maturation French Whisky 
Fransk Whisky, Rugwhisky 

 

Destillert i Bretagne. Lagret 6 år i Bretagne i ex-Breton 

og i nye fat. Sluttlagring i Marseille i 18 mnd i kraftig 

charret virgin eik. Fatene lå i kontainere og ble godt 

oppvarmet de 2 somrene de lå i Sør-Frankrike 

 

Farge: Rav 

Aroma: Kraftig og rik. Eik med hint av sjokolade og 

tobakk. Litt appelsinblomst og kokosnøtt 

Smak: Imponerende rik med en fin rundhet. Veldig 

krydret (pepper, kanal, ingefærbrød) med vanilje og litt 

appelsin 

Ettersmak: Ett hint av sukker, fulgt av kanel og pepper i 

avslutningen 

 

 

Basisutvalget fra november 

Pris: 562,-, VMP 11285802, 50 cl, 46 % 

 

 

ARMORIK Dervenn 2019 
Fransk Whisky, Single malt whisky 

 

Limited edition, 2000 fl. Destillert mai 2012. Modnet i virgin-fat av 

Bretonsk eik 

 

Farge: Kobber 

Aroma: Intens, komplekse honningbakverk, moden pasjonsfrukt med hint 

av lær. Deretter karamellisert sukker og kanel. 

Smak: Nesens rikdom finnes også i munnen. Begynner med honning og 

mye sødme. Så hint av lakris, nellik, fiken. Fint volum. 

Ettersmak: Veldig lang. Fyldig og krydret. Det avslører den røykfylte 

siden av produktet som blandes med destillatets fruktighet.. 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 859,-, VMP 11391301, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11285802
https://www.vinmonopolet.no/p/11391301
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Armorik Triagoz 2019 
Fransk Whisky, Single malt whisky 

 

Destillert i Bretagne i tradisjonelle pot still i mars 2015. Lagret i eikefat. Blend av røykt og 

urøykt whisky. 3000 fl 

 

Farge: Gull 

Aroma: Først på nesen kommer peat (medisinske notater, nellik) beveger seg 

deretter mot mer frukt (hvit fersken og pære). 

Smak: Nytent bål. Varm og krydret, med friskhet (sitron) av frukten (mango). 

Finishen utvikler seg med honningnoter ledsaget av vedvarende røyk. 

Ettersmak: Veldig lang, aske, pære og pepper. 

 

 

 Pris: 819,-, VMP 11390201, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

 

 

Armorik 10 ans 2019 
Fransk Whisky, Single malt whisky 

 

Dobbeldestillert i pot still, modnet i ex-bourbon og ex-

sherryfat i 10 år 

 

Farge: Gull 

Aroma: Kraftig, både fruktig og bakst (Eksotiske frukter 

med mandel croissant). Et hint av karamell og vanilje. Mye 

kompleksitet. 

Smak: Friske sitrusfrukter. Så rund. Det er et snev av kamfer midt i en 

eksplosjon av frukt (aprikos og mango) og lønnesirup. 

Ettersmak: Veldig lang med for det meste peppernotater og fruktige noter 

(mango). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 849,-, VMP 11395001, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11390201
https://www.vinmonopolet.no/p/11395001
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ÉVADÉ Single Malt Whisky Français 
Fransk Whisky, Single Malt Whisky 

 

Dobbeldestillert i Charentais pot still. Lagret i 3-7 år i 6 

forskjellig fattyper; ny og gamme fransk eik (3 år), ny 

amerikansk eik, firstfill ex-cognac, ex-bourbon og ex-

Burgundy 

 

Farge: Mørk gyllen 

Aroma: Balansert frisk aroma 

Smak: Kandiserte frukter og Pinot druer 

Ettersmak: Godt avrundet avslutning 

 

 

Pris: 699,-, VMP 11342501, 70 cl, 40 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÉVADÉ Single Malt PEATED Whisky 

Français 
Fransk Whisky, Single Malt Whisky 

 

Dobbeldestillert i Charentais pot still. Lagret i 3-7 år i ex-

bourbon og ny amerikansk eik. Peated malt fra Hamburg (35 

ppm) 

 

Farge: Lys gyllen 

Aroma: Peat, honning og urter 

Smak: Presise aromaer med urter og litt mint 

Ettersmak: Godt avrundet avslutning med honning 

 

Pris: 749,-, VMP 11342401, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11342501
https://www.vinmonopolet.no/p/11342401
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Okayama Single Malt Whisky 
Japansk whisky, Single malt whisky 

Lagret i minst 3 år i ex-brandy-fat 

 

Farge: Gyllen 

Aroma: Delikat og forfriskende - Eksotiske frukter. 

Smak: Søt og sammensatt - Mango, kokosnøtt, hvit pepper, mynte. 

Ettersmak: Delikat og lang - Korn, krydder, eik 

 

 

 

 

Pris: 1799,-, VMP 11342701, 70 cl, 40 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akashi Single Malt Whisky 3 yo Sake cask 
Japansk whisky, Single malt whisky 

 

Akashi single malt modnet i ex-Sake-fat i 3 år. Sake-en er også fra 

Eigashima White Oak 

 

Farge: Gyllen 

Aroma: Delikat - byggmalt og blomster 

Smak: Forfinet - eik og korn 

Ettersmak: Søt - frukthage 

 

 

 

 

Pris: 1250,-, VMP 11342802, 50 cl, 50 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11342701
https://www.vinmonopolet.no/p/11342802


 
Siorsan 2019-10 P 
 

Daracha Siorsan –2019-10 P Side 17 
 

Amrut Greedy Angels 10 YO Peated Sherry Finish 2019 
Indisk whisky, Single malt whisky  

Amrut Master Distiller Surrinder Kumars nyeste kunstneriske 

kreasjon er nå klar til å se dagens lys, og vi presenterer, Amrut 

Greedy Angels 10 YO Peated Sherry Finish. Denne Single Malt-

whiskyen (324 flasker over hele verden) er den andre utgivelsen av 

Greedy Angels 10YO og markerer også første gang vi har modnet 

en Peated whisky i 10 år i India. Prosessen begynte med å fylle den 

peata ny-spiriten, destillert fra skotske peated bygg, på firstfill PX-

sherry butt der den lå i 7 år. Etter denne modningsperioden ble 

whiskyen overført til et ex-bourbon-fat og et 100 liters refill 

virgin eikefat og ble modnet i ytterligere tre år. Her har vi 

fulgt en uvanlig prosess med å flytte fra ex-sherry til ex-

bourbon, som normalt ville blitt gjort omvendt. The result is 

so gratifying, and one can witness a profile of peated whisky 

aged for over 30 years in the Scottish Isles, sier Ashok 

Chokalingam. This is made evident by the phenols which are 

absolutely soft and playing the hide and seek game while 

being punctuated by heavy sherry notes, and somewhat 

kneeled down by the impact of ex-Bourbon and virgin Oak 

maturation combine. The result is an essay in complexity, 

and one needs to really look deep down & under to 

appreciate the mystical complexity of this extraordinary 

single malt from the Amrut stable. 

Farge: Mahogny 

Aroma: Veldig intens, med mørk torvrøyk som 

gjennomsyrer aromaer av kakaopulver, eksotisk tre, tørket 

frukt (aprikos), valnøtt og lær 

Smak: Fokusert med litt garvestoff, sherryfatet har gitt 

fiken- og nøtteaktige noter, over et bakteppe av eik, tørket 

mango og rik torv 

Ettersmak: Veldig lang, utvikler seg på praliner, bærfrukter 

og subtile blomsternotater. Røyken holder seg i flere 

minutter. 

 

Spesialbestilling 

Pris: 8750,-, VMP 11283601, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11283601
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Amrut Greedy Angels 10 YO 2019 
Indisk whisky, Single malt whisky  

Dette mesterverket er laget med 100% unpeated 6-raders indisk bygg. Denne whiskyen er ren, 

har tilbrakt 10 år i ex-Bourbon-fat og viser Amruts signaturstil. Man kan være vitne til de 

gledelige tropiske fruktene som kokoneres i vanilje og karamell mens de blir kjærtegnet av 

eikete krydder. Amrut had worked extra hard for this, sier Ashok Chokalingam, Master 

Distiller, Amrut Distilleries. We are very delighted that we have managed to keep the tannins 

at bay which is a usual problem during maturation of whiskies in the tropic. The magic 

strength at bottling this time is 55% abv. observerer han. 

The angels of Bangalore live up to their fame, avslutter 

Ashok, this land can make whiskies that will amaze and 

stun you every single time 

Amrut Distilleries, kjent for å plassere indiske whiskyer 

på whiskykartet i verden, er nå i ferd med å få en 

spennende nyutgivelse 'Greedy Angels Single Malt 

Whisky 10 YO' - den andre utgaven i 2019. 

900 flasker er tappet på flaske og er nå på vei til de 

nordamerikanske, Australasia og europeiske markedene 

for å bli plukket opp av heldige kunder som kan legge 

hendene på dem innen midten av august! 

Style: En fruktig affære omhyllet av signatur Amrut-

karakterer. 

Farge: Dyp gyllen 

Aroma: Mandel (kanskje marsipan), karamell, 

kokosnøttspon, vaniljestang, gylden sirup. 

Smak: Mandelkake, søt appelsin, fløtekaramell med 

fruktig hint, fløyelsaktig 

Ettersmak: Sitrus finish med et hint av Toffee og en 

forfriskende slutt. 

 

 

Spesialbestilling 

Pris: 6850,-, VMP 11283801, 70 cl, 55 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11283801
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Daracha's utvalgte nr 6 - North British 

26yo 1991 
Skotsk whisky, Single grain whisky  

 

Destillert på North British i 1991, grainwhisky, tappet fra 

fat nr 59115624 etter 26 år i 2019 med de siste 4 mnd i en 

ex-sherry Octave. Utvalgt av Sigurd og Nils. Fatet tappet 

som et av Daracha's utvalgte 

 

Farge: Mahogni 

Aroma: Jordbær og røde frukter, saltet karamell med 

svartpepper og muskatnøtt. 

Smak: Muskatnøtt igjen, og fører nå til hint av sjokolade 

og brød med rosiner og frukt. 

Ettersmak: Kandiserte appelsinskall, svampekake, 

honning og hint av tørr sherry. 

 

Pris: 1750,-, VMP 11394601, 70 cl, 52,7 % 

 

 

 

 

 

 

 

SPEY 12 YO peated 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Klassisk peated Speyside lagret på ex-bourbon med 6 mnd avslutning på ny 

eik 

 

Farge: Gyllen 

Aroma: Hint av makadamia nøtter, vaniljestang og glør fra bål 

Smak: Kremet, lettrøkt breiflabb, eikekrydder 

 

 

 

 

Pris: 999,-, VMP 11394101, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11394601
https://www.vinmonopolet.no/p/11394101
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SPEY cask strength Trutinā batch 2 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Trutina, på latin, oversettes som ærlig og ren, og denne utgivelsen 

betyr de naturlige, enkle egenskapene til Speyside Distillery. 100% 

modning i bourbon-fat, tappet på 59,9% abv, filtrert uten kjøling og 

uten tilsatt farge. Begrenset utgivelse av 1500 flasker med individuelt 

nummer 

 

Farge: Blekt gull/hvitvin 

Aroma: En lett nese med innledende rene og fruktige notater. Alt 

veldig delikat 

Smak: Opprinnelige smaker er av vanilje og fløtesoda, med den 

høyere styrken som gir noen dristige fruktsmaker med et snev av hvit 

pepper til slutt 

 

 

Pris: 955,-, VH 86010879, VMP 11392801, 70 cl, 59,9 % 

 

 

Thunder in the Glens 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Egen tapping av Beinn Dubh for 20-års jubileet for Thunder 

in the Glens. Lagret på Ruby Black og Tawny Port fat fra 

Douro-dalen i Portugal 

 

Farge: Sort 

Aroma: Fersk frukt med sultanas og mørke rosiner 

Smak: Mørk sjokolade, solbær og rips, så en balansert 

blanding av bitterhet og sødme 

Ettersmak: Lang ettersmak med bitterhet og sødme i flott balanse. 

 

 

 

Thunder in the Glens er et rally for Harley-Davidsson motorsykler. 

 

 

 

 

 

Pris: 970,-, VMP 11391401, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010879
https://www.vinmonopolet.no/p/11392801
https://www.vinmonopolet.no/p/11391401
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The TEN 2008 #5 Medium Sherry Edradour 
Skotsk whisky, Single malt whisky  

 

Destillert på Edradour i 2008. Denne femte "profilen" av The Ten-

serien er modnet i secondfill sherry-fat, og tilbyr en mer tidsriktig 

versjon av Sherry-fat og antyder mer sjokoladeaktige notater, 

mindre preget av rancio. 

 

Farge: Lys gyllen 

Aroma: En fruktig bouquet med sjokolade 

Smak: Rancio og sjokolade. Røde bær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 869,-, VMP 11283701, 70 cl, 40,1 % 

  

http://www.vinmonopolet.no/p/11283701
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

 
 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
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http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/
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